vystúpenie hudobnej skupiny Divokej Bill na festivale ROCK BESKYD FEST 2018
Termín: 3.8.2018 o 23.00 hod.
Miesto: Turzovka - amfiteáter

Článok 2

Cena a platobné podmienky

l. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za zabezpečenie kultúrneho podujatia ~enu
vo výške 4.250,00 eur, slovom štyritisícdvestopäťdesiateur.

2. Nárok na odmenu dodávateľovi vzniká po splnení si všetkých záväzkov vyplývajúcich zo
zabezpečenia kultúrneho podujatia.

3. Objednávateľ sa zaväzuje, že uhradí dodávateľovi preddavok vo výške 100 % z odmeny vo
výške dohodnutej v článku 2 v bode 1 tejto zmluvy na účet dodávateľa do 3 dní po